

Richieste di chiarimenti 10.11.2023:

Quesito 12

Con riferimento al documento "Allegato 3 - Modalità di valutazione offerta tecnica ed economica", punto A.3 - Disponibilità strutture di servizio, si chiede cortesemente di precisare se la locuzione "L'Offerente, all'interno della Relazione Tecnica, dovrà descrivere le strutture di servizio (ad esempio laboratorio analisi, .. nel territorio oggetto di gestione ecc.)" si riferisca alla necessità che, il laboratorio, debba essere, con sede legale e/o operativa, nel territorio oggetto del servizio.

Risposta:

Il laboratorio non deve necessariamente avere sede legale e/o operativa nel territorio oggetto del servizio.

Quesito 13

Con riferimento alla risposta al chiarimento n.5 del 03.11.2023 si chiede cortesemente di precisare quantità e tipologia, con eventuale indicazione del codice CER, dei "rifiuti prodotti da ATS che saranno smaltiti presso i depuratori di ATS".

Risposta:

I rifiuti prodotti da ATS che saranno smaltiti presso i depuratori di ATS sono i seguenti:

CER 190805

CER 190802

CER 190801

La tipologia di parametri e relativa quantità da analizzare sono riportati nell'allegato B piani analitici alla voce RL (rifiuti liquidi)

Quesito 14

Partecipando in ATI COSTITUENDO, nel caso in cui una delle imprese mandanti sia un laboratorio di analisi, si chiede di confermare quali requisiti di partecipazione debba possedere.

Risposta:

I requisiti di partecipazione per raggruppamenti-consorzi-aggregazioni di imprese di rete, geie sono riportati nel disciplinare di gara al punto 6.4.

Altre indicazioni sono riportate nel punto 19.